
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 2» 

г. Таштагол 

 

ПРИКАЗ 

«  4  »    _сентября_  2023 г.       №  64.5 

 

О назначении ответственных 

за реализацию программы наставничества 

в МБОУ «Гимназия №2» 

 

 
На основании приказа Министерства образования Кемеровской области-Кузбасса «О 

внедрении в Кемеровской области-Кузбассе целевой модели наставничества обучающихся 

для организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и программам среднего 

профессионального образования» № 782 от 17.04.2020  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Гимназия 

№2» г. Таштагол ответственными:  

- за организацию программы наставничества с педагогами и обучающимися заместителя 

директора по УВР Старцеву Е.Е.; 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                  Старикова Н.А. 

 

 

 

 

 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 

Старцева Е.Е. ______________ 


